Техническая часть 1 
к Документации по открытому запросу предложений № Ю397 от 31.10.2017 г.
Лот № 1
Общее название продукции:   Промывочные жидкости обратного осмоса для нужд филиала «Шатурская ГРЭС» ПАО «Юнипро»:
	Наименование продукции
	ГОСТ, ТУ, чертеж, марка
	Ед. изм.
	Кол-во

	Антискалант Genesys LF или его аналог
	НД Производителя
	кг
	2550

	Раствор MF-A-T-10  или его аналог
	ТУ 3697-003-46824383-2004
	л
	2700


Технические требования прилагаются.
График поставки в 2018 г:  
	
	Фасовка
	Январь
	Март
	Май
	Июль
	Сентябрь

	Антискалант Genesys LF
	Канистра 25 кг
	525 кг
	550 кг
	550 кг
	550 кг
	375 кг

	Раствор MF-A-T-10
	Канистра 20 л
	600 л
	500 л
	500 л
	720 л
	380 л


Поставка реагентов должна осуществляться на паллетах. Канистры должны быть прикреплены к паллете упаковочной лентой.

